



INCOMING GARDALAND SRL SOCIETÀ UNIPERSONALE Sede Legale: Via Vivaldi, 7 37014 Castelnuovo d/G Verona Sede operativa: Via Peschiera, 138 37017 Pacengo di Lazise Verona TEL 00 39 045 759 0677 FAX 00 39 045 649 0342

Spett. le

Fondo Assistenza per il personale della Polizia di Stato Via del Castro Pretorio, 5 00185 ROMA P.I. 02131841005

Pec: dipps.fondodiassistenzaps@pecps.interno.it

Castelnuovo del Garda, 23/02/2015

## **OGGETTO: PROPOSTA DI CONVENZIONE 2015**

Con la presente abbiamo il piacere di comunicarVi che Incoming Gardaland a partire dal 27/03/15 riconoscerà, a tutti i dipendenti e ai loro familiari che viaggiano contestualmente (fino ad un max di 6 pax), sulle quote di partecipazione del catalogo Individuali 2015, uno sconto pari al:

> 10% su pacchetti Hotel + Parco 7% su pacchetti Gardaland Hotel + Parco Sconto Quote di Iscrizione

Tali riduzioni non sono applicabili su: voli, traghetti, tasse aeroportuali, quote di iscrizione, assicurazioni integrative ed eventuali supplementi non commissionabili, offerte e promozioni.

## Contatti e prenotazioni:

Le prenotazioni dovranno essere effettuate telefonicamente o via mail ai seguenti contatti: incoming@gardaland.it tel 045/6449517 La modalità di prenotazione è le seguente:

1. direttamente dal socio con comunicazione del numero di tessera o codice di appartenenza alla Polizia di Stato e pagamento diretto a Incoming Gardaland con carta di credito

Il codice di codifica dell'associazione è il numero 511339, vi preghiamo di citarlo al momento della richiesta di prenotazione.

Condizioni di pagamento, validità e recesso:

- Saldo con carta di credito per prenotazioni individuali

- Validità 27/03-02/11/2015

Condizioni, genérali di vendita: si rimanda al Catalogo individuali estate 2015

PER ACCETTAZIONE

SAYASSISTENZA PER IL LLA POLIZIA DI STATO

Via Peschiera, 138
37017 Pacengo di Lazise (Verono)
Sede leggle: Via Vivadi, 7
37014 Castelauovo di Verono
Tel. 045.7590677 - Tax 045.6491
P. I. 02417240036 R. I. 01420407.11

**Indoming Gardaland**id sri

INCOMING GARDALAND SRL È UNA SOCIETÀ DEL GRUPPO MERLIN ENTERTAINMENTS

SEDE LEGALE:

FOND

VIA VIVALDI, 7 - 37014 CASTELNUOVO DEL GARDA (VERONA) CAP. SOC. € 66.560,00 I.V. - REG, IMPR. DI VERONA 01420400218 R.E.A. 237316 - P.I. 02418240236 - COD. FISC. 01420400218 AUTORIZZ. 40/96 DEL 17/12/96 PROVINCIA DI VERONA SOCIETÀ SOGGETTA A DIREZIONE E COORDINAMENTO DI MERLIN ENTERTAINMENTS GROUP S.à r.i

Milds yes in Proper page 2004





Via Derna, 4 - 37014 Castelnuovo del Garda (VR) Tel. +39 045 6449 555 Fax +39 045 6401 063 www.gardaland.it

Gar Com Con 15 – 9503:Ita

## ACCORDO 2015

Tra

Gardaland s.r.l. con sede in Castelnuovo del Garda (VR) – Via Derna 4 – C.F. 05431170967

е

## FONDO DI ASSISTENZA

Per il personale della Polizia di Stato Via del Castro Pretorio 5- 00185 ROMA P.I. 02131841005

Pec: dipps.fondodiassistenzaps@pecps.interno.it

- §1. PREMESSA E FINALITA'. Gardaland Resort intende incrementare l'affluenza con agevolazioni riservate ad alcune categorie di utenti, a tal fine propone al Fondo di Assistenza per il personale della Polizia di Stato l'offerta di biglietti a tariffa agevolata, finalizzati al benessere del personale della Polizia di Stato in servizio e ai diretti familiari.
- §2. TARIFFE E CONDIZIONI. Considerati i prezzi di vendita al pubblico individuale di € 38,50 adulto intero 1 giorno, salvo variazioni in corso di stagione e di € 32,00 ridotto 1 giorno, Gardaland si impegna ad effettuare al personale della Polizia di Stato su tutto il territorio nazionale, la tariffa agevolata di € 23,00 a biglietto previa visione del tesserino di appartenenza, per un massimo di 5 biglietti individuali oltre a quello del dipendente, secondo le modalita' specificate al punto 3. Il biglietto comprende Gardaland Park per un giorno, escludendo dallo stesso la visita al Sea Life Aquarium, il parcheggio auto e ogni altra spesa interna.
- §3. PROCEDURA BIGLIETTERIA DOCUMENTI E TERMINI DI PAGAMENTO. I biglietti messi a disposizione del personale della Polizia di Stato sono emessi a data aperta e si intendono validi dal 28 marzo al 1 novembre 2015. Lo stock dei biglietti riservati alla Polizia di Stato sara' gestito dall'Ufficio Commerciale di Gardaland ubicato in Via Peschiera 138 a Pacengo di Lazise, e disponibile alla vendita tutti i giorni dal lunedi al venerdi dalle ore 9.30 alle 12.30 e dalle 15.00 alle 18.30.















Via Derna, 4 - 37014 Castelnuovo del Garda (VR) Tel. +39 045 6449 555 Fax +39 045 6401 063 www.gardaland.it

Ogni appartenente alla Polizia di Stato puo' acquistare fino ad un massimo di 5 tagliandi oltre al biglietto per il dipendente, comprendendo cosi' anche gli eventuali componenti del proprio gruppo familiare.

Il pagamento e' effettuabile solamente in contanti, escludendo pertanto la possibilita' di riscuotere a mezzo carta di credito, In caso di smarrimento non e' previsto alcun rimborso.

- §4. CLAUSOLA RISOLUTIVA ESPRESSA. Ai sensi deglì artt. 1456 del Codice Civile si conviene espressamente che il contratto si risolvera' di diritto nei seguenti casi : in caso di inadempimento di una qualsiasi delle obbligazioni di cui agli artt. 1-2-3 o in caso di ritardato o mancato pagamento, ove si verificasse.
- §5. LEGGE SULLA PRIVACY Nº 196/2003. Il trattamento dei dati personali resi dall'interessato a Gardaland srl ai sensi dell'art. 10 lg. 196/2003, tutela delle persone e di altri soggetti rispetto al trattamento dei dati personali, sara' effettuato da parte della societa' Gardaland srl con e senza l'ausilio dei mezzi elettronici /automatizzati. In particolare l'archivio automatizzato e' organizzato in modo da consentire la riservatezza delle informazioni. La societa' Gardaland srl intende trattare i dati personali direttamente acquisti dall'interessato con finalita' correlate alla gestione legale del presente accordo. All'interessato del trattamento in esame e' riconosciuto l'esercizio dei diritti di cui all'art. 13 della soprammenzionata legge di cui lo stesso si dichiara adeguatamente informato. Con la firma del presente accordo si ritiene espresso il consenso alla comunicazione e al trattamento dei dati rilasciati dall'interessato alla societa' Gardaland srl con finalita' correlate alla gestione legale del presente accordo, ai sensi dell'art. 10 lg. Nº 196/2003.

Data, 23 febbraio 2015

Per accettazione

F**POLIZÍADDI/STATO**IZA PER IL **PERSO**I

JOPPOLIZIA DI STATO

Carandaland. Direction & Amenditate Via Derna, 4 37014 CASTELNIJOVO del GARDA (VR) P.I.V.A. eC.F. 05431170967







